
 

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027.Priorità 1- Scuola e Competenze ( FSE+) – Fondo sociale europeo plus  - Obiettivo Specifico ESO4.6- Azione A4.A- 

Sottoazione  ESO4.6.A4.A- Avviso Prot. 59369,19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024- 2025, Fondo Sociale Europeo Plus. 

 
Titolo “Competenti al Segni” 
Codice Candidatura: 1495 

CUP: B54D24002320007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  l’avviso prot n. 59369 del 19/04/2024 – Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione 

e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – 

Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+); 

  Vista  la nota autorizzativa prot. n. 83244 del 12 giugno 2024 

  Considerato  che ai sensi dell’art. l’art. 10 del D.I. n. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale     
conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024  del finanziamento relativo al progetto P/2/28  

COMPETENTI AL SEGNI –“ ESO4.6.A4.A-FSEPN-SA-2024-33”: 

 

ENTRATE Modello A 

Aggregato Voce Sottovoce Importo 

02 - Finanziamenti dall’Unione 

Europea 

01 Fondi Sociali Europei (FSE)  Programma Nazionale 21-27 ( FSE+)   € 51.480,00 

 
 
  SPESE 

Attività Voce destinazione Importo 

P.2 – Progetti in ambito umanistico e 

sociale  
 “ESO4.6.A4.A-FSEPN-SA-2024-33” – AVVISO PROT. 

59369,19/04/2024.FSE+, PERC. EDUC. E FORM. 

COMPETENTI AL SEGNI   

 

€ 51.480,00 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le modifiche agli atti contabili e di gestione nel Programma 
Annuale 2024. 

Il presente atto sarà sottoposto all’approvazione del Consiglio di Istituto e pubblicato all’Albo e sul sito istituzionale dell’Istituzione scolastica. 

 

         Il Dirigente Scolastico 

F.to digitalmente  Prof. Andrea NIEDDU 

 

 

 

 

   

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Istruzione Superiore  “Antonio Segni” Ozieri 

Via Sebastiano Satta 6 –07014 OZIERI (SS) –C.M. SSIS02400N  C.F. 90009110900 e-mail: ssis02400n@istruzione.it  PEC: ssis02400n@pec.istruzione.it tel. n. 079787710 –fax. 079783297 
Liceo classico  e scienze umane Ozieri SSPC024011 -Liceo scientifico Ozieri SSPS024025 -Liceo scientifico Bono SSPS024014 -Liceo scientifico Pozzomaggiore SSPS024036 

mailto:ssis02400n@istruzione.it
mailto:ssis02400n@pec.istruzione.it



		2024-06-24T12:13:45+0200
	ANDREA NIEDDU




